Mallinro EE62C-35T-E/EE62C-42T-E

Kaksipilarinostin
Séahkoinen lukitus
Nostokapasiteetti 3500 KG /4200 KG

Asennus-, kaytto- ja
varaosaohjekirja

Toimittaja

N

J

Lue tdmd kayttéohje huolellisesti ldpi ennen nostimen asentamista tai sen kdyttod.

PVM: 27.11.2020
www.eae-ae.com




ﬁ E : E Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
= | i 1 EE62C-35T-E / EE62C-42T-E
TARKEA HUOMAUTUS

Ennen EAE-tuotteiden kdynnistamistd, liittamista ja kayttoa on erittdin tarkeaa tutustua huolellisesti kdayttoohjeisiin, omistajan kasikirjaan ja

erityisesti turvallisuusohjeisiin. Talla tavoin voit poistaa etukadteen kaikki EAE-tuotteiden kasittelyyn liittyvat epavarmuustekijat ja siten niihin
liittyvat turvallisuusriskit, koska tdma on sinun oman turvallisuutesi edun mukaista ja joka viime kddessa auttaa valttamaan laitteen
vaurioitumisen. Kun EAE-tuote luovutetaan eteenpdin toiselle henkilolle, kayttéohjeiden lisdksi my0ds turvallisuusohjeet ja sen

kayttotarkoitukseen liittyvat tiedot on luovutettava henkildlle tuotteen mukana.

Kayttamalla tuotetta hyvaksyt seuraavat ehdot:
Tekijanoikeus

Oheiset ohjeet ovat EAE:n tai sen tavarantoimittajan omaisuutta, ja ne on suojattu tekijanoikeuslailla, kansainvalisilla sopimuksilla ja muilla
kansallisilla lainsaadannaéilla jaljentamista ja kopiointia vastaan. Ohjeiden tai niiden otteiden jaljentaminen tai julkaiseminen on kielletty, ja
taman kiellon rikkojat asetetaan syytteeseen. EAE pidattaa itselldan oikeuden tai kdynnistda rikosoikeudellisen menettelyn ja esittaa

vahingonkorvausvaatimuksia, jos tata kieltoa rikotaan.

Takuu
Hyvaksyttamattoman laitteiston kayttd johtaa tuotteidemme muuttamiseen ja siten vastuun tai takuun poissulkemiseen silloinkin, vaikka
laitteisto olisi silla valin jo poistettu.

Tuotteisimme ei saa tehdd mitddn muutoksia ja niihin saa kdyttda vain alkuperdisia lisdvarusteita ja varaosia. Muussa tapauksessa kaikki

takuuvaatimukset raukeavat.

Vastuu

EAE:n vastuu on rajoitettu silhen summaan, minka asiakas on tosiasiallisesti maksanut tuotteesta. Tama vastuun poissulkeminen ei koske

vaurioita, jotka aiheutuvat EAE:n puolelta tahallisesta vaarinkaytoksesta tai torkedsta huolimattomuudesta.

Kaikkien tdssa kdyttoohjeessa esitettyjen tietojen uskotaan olevan oikeita julkaisuhetkella.
EAE pidattaa oikeuden korjata ja muuttaa teknisia tietoja ja kokoonpanoa ilman ennakkoilmoitusta.

Vahvista tilauksen yhteydessa.




Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

TARKEA HUOMAUTUS.......c.oouinierinistsrnsisssissssistsssssssssessssestssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssstsssssssssssssssssssens 2
TURVALLISUUSOHUJEET .....veeiveiieieeiireieiieneistausisusisesistssssesssssssstsssissssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssas 4
O Y (o X Lo =T I e 1Y o £ TS PR TP 4
1.2 NOSEOSIIAN EATKASTUS ...ttt ettt ettt e it e bt ettt e s us e e at e et e sas e e bs e e easeesus e e st e esaseesaeeeasneenaneenns 4
1.3 TArKEGAt tUIVAIISUUSORNJEEL ...ttt e e e ettt e e e e e e et e e e e e e e ettt s e e aaeeeaassasaaaaeeaasssassaaaaseaasssasssaaasesssssssnaaaaaaas 5
Ve T T TR (o I 1V o g1 o} X |4 g [ SO PR PPN 6
1.5 MAhAOIISEt LUIVAIISUUSTISKIT .........eeeeeeiieeeee ettt ettt ettt ettt ettt e it et e e e et e s at e et e e ease e bseesaseesuneenaeeeaas 7
B 1 L= (V] (o Yo B USSP UPPRURPPPPUPPPPPIN 7
PAKKAAMINEN, VARASTOINTI JA KULJETUS. .......cvuuiiieeiiieeiieniieneinnssissneersussssussssassssssssmsssssssssmsssissssssssssssssssssnssns 8
2.1 Nostin on purettu seuraavaan kolmeen 0SAAN KULJETUSEA VAITEN................uueeeeeeeeeeieeeiee et eeetttteaa e e e e staraeaa e e e e e sareaees 8
B Vo [ K e 1 PPN 8
B I\ oy ol (o (e 1 £ 11 )OS UUUR 8
TUOTTEEN KUVAUS.........uoeeeiieeiiieiiitiiiiesiiirseiitsuiissssissssisisesstsssstsassssasssmssssmssssssssssssssssssssnsssssssssssssssnsssssssssssnssssns 9
3.0 YIBUSKUVQUS ...ttt ettt ettt ettt ettt et e e a et et e et e e te e et e e bt e bt te e ettt e be e e be e e bt e et entneeree s 9
3.2 NOSEIMEN FAKEINE........coeeeeeeee ettt ettt et e et e et e st e ettt et e ettt et e et e s be e e bt e e bt e ebessaaeeeaseeeaneeasee s 9
e B =] (o T3 B A =] (o] O PP PP PP UPPPPPPOPP 9
R 1 1 o | RSOOSR STURPPIP 10
3.5 TUIVAIATEEEIAON KUVAUS ..ottt ettt ettt e st e st e st et e st enas e e et e sat e e s st e s bt e saneenabeeeaneenanes 12
B Y 4 LAY 0 o ] = = N 13
4.1 VAIMIStEIUL @NNEN GSENNUSEQ. .....cccueeeeiieeieeiieeeeee ettt ettt e e e st e st e st e st e as e et e st e s st e s bt e sineesabeesaneenanes 13
4.2 ASENNUSRUOMAUEUKSEL ...ttt ettt s e st e st e s aa e et e e st e nas e e e st e sase e s st e sabeesaneenateeeaseenanes 13
4.3 YI@ISEt ASENIMUSVAINEEL ......cc..eeeneiieeeeeeeee ettt ettt e ettt e e s at e et e st e s et e st e st e st e s st e nase e e st enaseesaseenanes 14
4.4 TarkastuskONteet ASENNUKSEN JAIKEEN ................ueeeeeeeeeeeee et e e e ee ettt e e e e e ettt a e e e e e sa et aaaaeeessssssaaaaaaeeassssssnssaaeeeasnees 22
KAYTTOOHIEET ...c.ucevruiniiiriirsiisiisiissctssssisssssssssestssssssassesssssstssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssans 23
I Yo T oY (o) [ g 1= 4] ] (=2 =2 SRRt 23
IVl (o )Y oo ) ] 1=T=1 AP UU SRRt 23
VIANETSINTA c...o.ovviniiriiisiiistcsestsestssststsssstsssstssstssssetsas st s st ss st sse st sas st b s se st s saesas e st et s sae st sas b sssssssnssssssses 25
L 0 26
L1 =3 P (o [ 1 (o ] (o o 1V [ USRS 28
Liite 2, SGNKOKAQVIOTL JO OSAIUEGTLEIO. ........coeeeeeeeeeee et e ettt e e e e e e ettt e e e e ettt s aaaeeeaeassassaaseessassssseaaaeesasasssnneas 29
N1 10=RC R o} Ve (o TV] |10 Lo AV Lo @ o M X Yo ] [V L4 4 X=] (o TS SUT 33
Liite 4, mekaaniset rajaytySKUVAL jA OSAIUELLEIO. ...............uueeeeeeeeeeee ettt e e e e e e ettt e e e e e e e ettt e e e e e e sssassasaaeeessssssenaes 37




ﬁ E : E Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
= | i 1 EE62C-35T-E / EE62C-42T-E
TURVALLISUUSOHIJEET

1.1 Ajosiltojen kaytto

Tama nostin on valmistettu erityisesti moottoriajoneuvojen nostamiseen. Sita ei saa kayttdaad mihinkddan muuhun tarkoitukseen. Sovellettavia

kansallisia saannoksia, lakeja ja direktiiveja on noudatettava.

Ainoastaan vahintdan 18-vuotiaat, joita on opastettu nostimen kayttoon ja jotka ovat osoittaneet omistajalle kykynsa kayttaa sitd, saavat

kayttaa nostinta ilman valvontaa. Nostinta koskeva kadyttotehtdva on annettava kirjallisesti.
Ennen kuin ajat ajoneuvon nostimelle, lue alkuperdiset kayttdohjeet ja tutustu kayttétoimintoihin useiden koeajojen ajan.

Nosta vain nimelliskuorman rajoissa olevaa ajoneuvoa. Al3 yritd nostaa liian painavia ajoneuvoja.
1.2 Ajosiltojen tarkastus

Tarkastukset perustuvat seuraaviin direktiiveihin ja maarayksiin:

e Ajosiltojen tarkastusta koskevat perusperiaatteet

e Direktiivissa 2006/42/EY sdadetyt terveys- ja turvallisuusvaatimukset
® Yhdenmukaistetut EU-standardit

o Sovellettavat tapaturmantorjuntamaaraykset

Nostimen kayttdjan on jarjestettdva tarkastukset. Kayttdjan on nimitettdva asiantuntija tai pateva henkilé suorittamaan tarkastus. On

varmistettava, etta valittu henkil6 tayttaa vaatimukset.

Toiminnanharjoittajalla on erityinen vastuu, jos yrityksen tyontekijat nimitetaan asiantuntijoiksi tai pateviksi henkiloiksi.
1.2.1 Tarkastuksen laajuus

Saannolliseen tarkastukseen kuuluvat olennaisesti silmamaardinen tarkastus ja toiminnalliset testit. Tarkastus kdsittdd komponenttien ja
laitteiden kunnon tarkastuksen seka tarkastuksen, ettd turvallisuusjarjestelmat ovat tdydelliset ja toimivat asianmukaisesti ja ettd
tarkastuspoytakirja on taydellisesti taytetty. Poikkeuksellisen tarkastuksen laajuus riippuu rakennemuutosten tai korjaustéiden luonteesta ja

laajuudesta.
1.2.2 Saannollinen tarkastus

Ensimmaisen kayttoonoton jalkeen ammattitaitoisen henkilon on tarkastettava ajosillat vahintdaan vuoden vélein.

Ammattitaitoinen henkild on henkilo, jolla koulutuksensa ja kokemuksensa perusteella on riittdva tuntemus ajosilloista ja joka tuntee
riittavasti asiaankuuluvat kansalliset sadannokset, tapaturmantorjuntamaaraykset ja hyvaksytyt tekniikkasdannot voidakseen arvioida nostimien

turvalliset kdyttdolosuhteet.
1.2.3 Poikkeukselliset tarkastukset

Nostimet, joiden nostokorkeus on yli kaksi metrid ja nostimet, jotka on tarkoitettu kantavien elementtien alla seisovien henkiléiden kayttoon,
on annettava asiantuntijan tarkastettavaksi ennen kuin nostin otetaan uudestaan kayttoon rakennemuutosten ja kantaviin komponentteihin

tehtyjen suurehkojen korjausten jalkeen.

Asiantuntija on henkild, jolla koulutuksensa ja kokemuksensa perusteella on erityisasiantuntemus ajosilloista ja joka tuntee riittavasti
asiaankuuluvat kansalliset tyoturvallisuusmaaraykset, tapaturmantorjuntamaaraykset ja hyvaksytyt tekniikkasaannoét voidakseen tarkastaa ja

antaa asiantuntijalausunnon nostimista.




ﬁ E E Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
= | i 1 EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

1.3 Tarkeat turvallisuusohjeet

1.3.1 Suositeltu vain sisdkdyttodn. Ali altista nostinta vesi- tai lumisateelle tai liialliselle kosteudelle.

1.3.2 K&yt tata nostinta vain vakaalla pinnalla, joka kykenee kantamaan kuorman painon. Ald asenna nostinta asfalttipinnalle.
1.3.3 Lue ennen nostimen kayttamista kaikki turvavaroitukset ja varmista, ettd olet ymmartanyt ne.

1.3.4 Al3 poistu ohjainten luota nostimen ollessa viel3 liikkeessa.

1.3.5 Pida kadet ja jalat kaukana liikkuvista osista. Pida jalat kaukana nostimen lahelta laskemisen aikana.

1.3.6 Vain asianmukaisesti koulutettu henkilokunta saa kdyttaa nostinta.

1.3.7 Al3 kdyta tydhon sopimattomia roikkuvia vaatteita, joissa on koristeita, rimpsuja, renkaita jne., jotka voisivat takertua nostimen liikkkuviin

osiin.
1.3.8 Nostinta ymparoivien alueiden pitda olla esteettomia ja puhtaita valtettavissa olevien vaaratilanteiden valttamiseksi.
1.3.9 Nostin on suunniteltu nostamaan koko ajoneuvo, jonka enimmaispaino on nostimen nostokapasiteetin rajoissa.

1.3.10 Varmista aina ennen kuin alat tydskennelld ajoneuvon ldhelld tai alla, ettd turvalukot on kytketty. Ald koskaan poista nostimesta

turvallisuuteen liittyvid komponentteja. Al kdyté nostinta, jos kyseiset komponentit ovat vaurioituneet tai puuttuvat.

1.3.11 Ald heiluta ajoneuvoa sen ollessa nostimen pailld tai poista ajoneuvosta painavia osia, mikd saattaisi aiheuttaa liiallista painon

siirtymista.

1.3.12 Tarkasta aika ajoin nostimen osat varmistaaksesi liikkuvien osien liikkuvuuden ja synkronoinnin suorituskyvyn. Huolehdi sadnnéllisesta

huollosta. Jos nostimessa ilmenee jotain epatavallista, keskeytd nostimen kaytto valittomasti ja ota yhteytta jalleenmyyjdan avun saamiseksi.
1.3.13 Laske nostin alimpaan asentoonsa ja muista katkaista virransy6tto huollon ajaksi.

1.3.14 Ald muuta mitd3n nostimen osaa ilman valmistajan ohjeita.

1.3.15 Jos nostinta ei aiota kayttda pitkaan aikaan, kdyttdjan on

a. katkaistava virransyotto

b. tyhjennettava oljysailio

c. voideltava liikkuvat osat hydrauliéljylla

VAROITUS: Tdssd kdyttoohjeessa kuvatut varoitukset, huomautukset ja ohjeet eivit kata kaikkia mahdollisesti esiintyvid tilanteita ja
olosuhteita. Kdyttdjan on ymmarrettava, ettd maalaisjarjen kaytto ja varovaisuus ovat tekijoitd, joita ei voi varustaa laitteeseen, joten nama

tekijat ovat kayttdjan velvollisuuksia.




b F HE Asennus-, kaytto- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

1.4 Varoitus- ja huomiotarrat

Nostimeen on kiinnitetty turvatarroja varmistamaan, ettd kayttdja tiedostaa ja valttda nostimen vaaranlaiseen kayttoon liittyvat vaarat. Tarrat

on pidettdva puhtaina ja ne on korvattava uusilla, jos ne ovat irronneet tai vaurioituneet. Lue jokaisen tarran siséltd huolellisesti ja pida ne

t
4
. 4
’ Tarkkaile ajoneuvoa
§ Jjatkuvasti nosto- ja
® |askuliikkeen
aikana.

Ajoneuvon alapuolella ei
saa tyoskennelld, jos
turvalukkoa ei ole
kytketty.

mielessa tulevaa kayttoa varten.

Pysdyta ja tarkasta
nostovarren lukitukset ja
ajoneuvon vakaus lyhyen
nostoliikkeen jalkeen, ja nosta
nostin vasta tdman jalkeen
halutulle korkeudelle.

Nostinta saa kayttaa
ainoastaan koulutun
henkiloston toimesta.

Pida nostimen
nostoalue aina siistina
ja esteettomana
ajoneuvon nostamisen
tai laskemisen aikana.

Al3 yritd nostaa
nimelliskapasiteetin
ylittavaa ajoneuvoa.

Kayta aina
alustapukkeja
raskaiden osien
siirtamisen /
asentamisen aikana.

A

Valta ajoneuvon
liiallista heilahtelua
nostimella.

Nosta aina
ajoneuvo neljalla
kdantovarrella.

Sijoita ja saada
nostotallat ajoneuvon
valmistajan
suosittelemiin
nostopisteisiin.

Al3 kiiped nostimen
paalle tai nostettuun

ajoneuvoon nosto- tai
laskuliikkeen aikana.




IE Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
- EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

B E

1.5 Mahdolliset turvallisuusriskit

1.5.1 P3ddjannite

AEristysvauriot ja muut viat voivat johtaa siihen, ettd komponentit ovat jannitteellisia. Turvallisuustoimet
»  Kaytd ainoastaan mukana toimitettua virtajohtoa tai testattua virtajohtoa.
» Vaihda johdot, jos niiden eristys on vaurioitunut.

> Al3 avaa kayttdyksikkoa.
1.5.2 Henkilévahinko- ja ruhjoutumisvaara

Ajoneuvon putoamisen tai kaatumisen vaaratilanne on olemassa, jos ajoneuvon paino on liian suuri, ajoneuvo on asennettu vadarin tai kun

poistat raskaita esineita.

Turvallisuustoimet

»  Nostinta saa kayttda vain sen kayttotarkoituksen mukaisesti.
»  Tutki huolellisesti kaikki kohdassa 1.4 annetut tiedot.

»  Noudata kaikkia kayttoon liittyvia varoituksia.
1.6 Melutaso

Melupdaaston tulisi olla alle 70 dB nostimen kadyton aikana. Terveysndkokohtien kannalta on suositeltavaa asettaa melutunnistin tyoalueelle.




ﬁ ME HF Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
|/ | = i e EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

PAKKAAMINEN, VARASTOINTI JA KULJETUS

Pakkaamisen, noston, kasittelyn ja kuljetuksen saa suorittaa vain kokenut henkilokunta, jolla on asianomainen tietamys nostimesta ja

joka on lukenut nama kdyttéohjeet.

2.1 Nostin on purettu seuraavaan kolmeen osaan kuljetusta varten

Kohde Pakattu Mitat Paino (kg) Mddird
Nostin (42T) Terdskannattimet 2860*570*770 655 1
Nostin (35T) Terdiskannattimet 2860*570*770 622 1

Pidennettdvd pilari Kuplakalvo 1300*400*250 66 1
Tehoyksikké Laatikko 850*250*350 24 1

2.2 Varastointi

Pakkaukset on sadilytettdva katetulla ja suojatulla alueella -10 °C - +40 °C lampétila-alueella. Niitd ei saa altistaa suoralle auringonpaisteelle,

sateelle tai vedelle.
Pakkausten pinonta

Emme suosittele pakkausten pinoamista, koska niita ei ole suunniteltu senkaltaiseen varastointiin. Pakkausten kapea pohja, suuri paino ja koko

tekevat pinoamisesta hankalaa ja mahdollisesti vaarallista.
Jos pinoamista ei voida valttaa, ryhdy asianomaisiin varotoimiin:
- dla pinoa yli kahden metrin korkuisia pinoja.

- ala tee pinoja yksittdispakkauksista. Pinoa aina pakkaukset pareittain ja ristikkdin niin, ettd pohja on suurempi ja tuloksena oleva pino

vakaampi. Kun pino on valmis, kiristd sen ymparille hihna, kaapeli tms.

Kuorma-autoon, kontteihin tai rautatievaunuun voidaan pinota korkeintaan kaksi pakkausta silld ehdolla, ettd pakkaukset on kiinnitetty

toisiinsa hihnalla ja estetty putoamasta.
2.3 Nosto ja kasittely

Pakkauksia voidaan nostaa ja kuljettaa ainoastaan nostotrukilla. Al3 yritd nostaa tai kuljettaa nostinta nostosilmukoiden avulla.

Pakkausten avaaminen
Varmista nostimen toimituksen jalkeen, ettd se ei ole vaurioitunut kuljetuksen aikana ja ettad pakkausluettelossa mainitut osat ovat mukana.

Pakkaukset tulee avata noudattaen kaikkia tarvittavia varotoimenpiteitd, jotta valtetdan henkilévahingot (pysy turvallisen vdlimatkan paassa

hihnoja leikatessasi) ja koneen osien vaurioituminen (varo, ettei mikdan osa paase putoamaan pakkausten avaamisen aikana).

Ole erityisen varovainen hydrauliyksikon, ohjauspaneelin ja sylinterin kanssa.




ﬁ F HE Asennus-, kaytto- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

TUOTTEEN KUVAUS

3.1 Yleiskuvaus

Tama laite on runkoa kannatteleva ajoneuvonostin maantieajoneuvoja varten.
Nostin sisaltaa kaksi pilaria, kaksi nostokelkkaa, nelja kadntovartta seka teho- ja ohjausyksikon.

Nostimen kayttévoimana toimii sahkéhydraulinen jarjestelma. Hammaspumppu sy6ttaa hydraulioljya oljysylintereille ja tyontda sen mantaa
ylospain. Sylinterin mantd ohjaa nostokelkan ja kadntévarsien nousuliikettd. Se on varustettu mekaanisella turvalukituslaitteella, joka estaa

liukumisriskin hydrauliikkahairion sattuessa.

3.2 Nostimen rakenne

1. Jatkettava pilari
2. Hydraulinen tehoyksikké
3. Ohjausyksikkd
4. Kddntévarsi
5. Poikkipalkki
6. Pyéridkokoonpano
7. Terdskaapeli
8. Hydraulisylinteri
9. Nostokelkka
3.3 Tekniset tiedot
Malli Nostokapasiteetti Kokonaisnosto l?:,';o:\j\;s,:c;zc;a::(i?
EE62C-35T-E 3500 kg 1900 mm Noin 55 s
EE62C-42T-E 4200 kg 1900 mm Noin 55's




ﬁ E HIE Asennus-, kaytto- ja varaosaohjekirja
= | ' EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

3.4 Mitat

=, 3
(=)
Sl = :
™| 1n ?
i
2830
111 A6"
(2558)
(100 ¥6" ol:,
KIN
—| <
~
o
O
i
2
o
(o))
ﬁ .
Neliosainen kaksivaiheinen varsi
1390
890 N34 e
35 46"
240
9 %6"
o o
il eease [ ol el
) [} B &
: (-] o g ,: —
740
29 3/16-.
1150
45)"
(3380)
(133 %"
(3420)
(134 %"

10




5

ERE

Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

Neliosainen kaksivaiheinen varsi

Kaksiosainen kolmivaiheinen varsi ja kaksiosainen kaksivaiheinen varsi

1345
745
35 A6
240
9 %"
(o] o
¢ ccccs 4 | ol o
t [l o] &S| = A
) o § ,2 —
v o /] .
615
24 %"
1150
45)"
(3380)
(133 %"
(3420)
(134 %"

240
s

E

20 1/2..

Oe. O
Ve ——-
240
9%’
480
18 %"
520

1390
890 54 76’
35 %"
(o]
* ooooo
S
>
615
24 %"
1150
45),"
(3380)
(133 %6")
(3420)
(134 %"

11




BERE

Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

3.5 Turvalaitteiden kuvaus

OSA Kuvaus Toiminto
1 Teraskaapeli Varmista molempien nostokelkkojen synkronointi.
2 Mekaaninen turvalukituslaite Lukitsee nostokelkat hydrauliikkahairion sattuessa.
3 Rajakytkin Pysdyttaa nostoliikkeen maksimiturvarajakorkeudelle
4 Varren lukitusyksikko Varmistaa, ettd nostovarret lukittuvat ja estda heilumisen nostotoiminnon aikana.
5 Nostotalla Turvallinen kumikosketuspinta nostetun ajoneuvon akselivalille.
6 Suoja Suojaa jalkaa siirtymasta puristumis- ja viiltovaaran aiheuttaville vaara-alueille.

12




ﬁ E E Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
= | EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

ASENNUSOHIJEET

4.1 Valmistelut ennen asennusta

4.1.1 Tilavaatimukset

Vain sisdasennus. Katso nostimen mitat luvusta 3.4. Ajosillan ja kiinteiden rakenteiden (esim. seinan) valilla taytyy olla vahintaan 1 metria

vapaata valia kaikissa nostoasennoissa. Lisaksi on oltava tarpeeksi tilaa ajoneuvojen ajamiseen nostimelle ja sieltd pois.

4.1.2 Perustat ja liitdnnat
Seuraavat tyot on oltava suoritettuina ennen nostimen pystytysta:

Perustan rakenne valmistajan asiakaspalvelun tai valtuutetun huoltoliikkeen kanssa tapahtuneen neuvottelun jalkeen. Johdotuksen reititys
asennuspaikalle. Liitdntaa varten on toteutettava varokesuojaus. Sahkojarjestelman liitanta on annettava valtuutetun sahkéasentajan
tehtdvaksi. Asennuspaikan virtajohtoa koskevat vaatimukset: vahintdan 2,5 mm?2 johdon poikkileikkaus kolmivaihevirralle ja 4,0 mm?

poikkileikkaus yksivaihevirralle.

e  Katso myos vastaavat tiedot tyyppikilvesta ja kdyttoohjeesta. Ennen sahkoliitdnnan suorittamista on varmistettava, etta nostin on

sahkaisesti sovitettu paikalliseen virransyottoon.
®  Perustan valmistelut (katso liite 1, lattiakaavio)

Vakauden ja turvallisuuden varmistamiseksi kuormituksen aikana nostin on asennettava niin, ettd alusta on suorassa ja luotettavassa
kosketuksessa betoniperustan kanssa. Alé yritd kiinnittdd alustaa suoraan lattiaan, minkd péélld on keraamisia ja muita koristeltuja

kohteita. Muussa tapauksessa nostin altistuu erittdin vaarallisille tilanteille.
C25 betoniperusta vahintaan 200 mm paksuudella.
Pohjalevyjen alapuolinen pinta: Vaakasuora ja tasainen (kaltevuus maks. 0,5 %).

Vasta rakennetun betoniperustan on oltava 20 paivaa vanhempi.

4.1.3 Asennukseen tarvittavat tyokalut ja varusteet

Tyokalun nimi Tekniset tiedot Maara

Sahkoporakone Halkaisijaltaan 16 ja 18 poranterat 1
Kiintoavain Halk. 17-19 mm

Jakoavain halkaisijaltaan suurempi kuin 30 mm 1
Ristipdinen ruuvitaltta PH2 1
Kiintoavaimen pikakahvasovitin / raikka REB-310 1
Vaaituslaite 1 mm tarkkuus 1
Vasara 10 paunaa 1
Haarukkatrukki Kapasiteetti vahintaan 1000 kg 1
Momenttiavain MD400 1

4.2 Asennushuomautukset

4.2.1 Oljyletkun ja johdotuksen liitosten on oltava lujasti kiinni 8ljyletkun vuotamisen ja sihkdjohtojen |18ystyvyyden valttamiseksi.

4.2.2 Kaikkien pulttien on oltava kunnolla kiinni ruuvattuina.

13




ﬁ F HE Asennus-, kaytto- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

4.2.3 Ala siirrd ajoneuvoa nostimelle koeajon aikana.

4.3 Yleiset asennusvaiheet

AINOASTAAN KOULUTETUT JA VALTUUTETUT ASENTAJAT VOIVAT SUORITTAA NOSTIMEN ASENNUSTOIMENPITEET.
o e pum—— =
(L | |

j— _— [l
o 1/ g

Ch

Vaihe 1: Pura pakkaus ja varusteet pois pakkauksesta.
Vaihe 2: Aseta ensin joku tukimateriaali kahden pilarin valille tai ripusta toinen pilareista nosturilla ja poista sitten pultit pakkausrungosta.

Huomio: Ole erityisen varovainen, etta pilari ei pdase kaatumaan, silld tdma voi aiheuttaa vahinkoja tai pilariin kiinnitettyjen varusteiden

vaurioitumisen.

Vaihe 3: Kun ensimmainen pilari on siirretty, aseta tarkoitukseen soveltuva tukimateriaali toisen pilarin alle ja poista sitten pultit
pakkausrungosta.

Vaihe 4: Kiinnita jatkettavat pilarit ja poikkipalkit.

1. Kiinnita ensin jatkettava pilari luotettavasti pilarin runkoon. Tama on valttamatonta vain silloin, jos nostimesi on tilattu jatkettavilla pilareilla
varustettuna.

Litted aluslevy

Jousialuslevy M14

Kuusiomutteri

Kuusiokantaruuvi

\\ N
\\]\\*
™~ e
.
Nl

<
=3

=X 13

14




ﬁ F HE Asennus-, kaytto- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

2. Kiinnita palkit seka kattopuskuri.

1. Itselukittuva mutteri M6

2. Kuusiokololieriéruuvi M6*35
3. Kuusiokantaruuvi M14*35
4. Litted aluslevy M14

5. Jousialuslevy M14

6. Kuusiomutteri M14

7. Ajoneuvon katon suojatanko

Vaihe 5: Aseta kaksi pilaria pystyasentoon. (katso liite 1, lattiakaavio)

1. Avaa pakkaus ja paata, kumpaan pilariin tehoyksikko tullaan asentamaan.

2. Piirrd pohjalevyn &ariviivat perustaan liidulla ja varmista pilarin sijaintipaikka.
Vaihe 6: Kiinnita poikkipalkit

Aseta pilarit toisiaan kohti ja varmista, etta pilareiden etdisyys toisiinsa vastaan ylapuolisen poikkipalkin pituutta. Kiinnitd palkki pilareihin
ruuvilla M12x30.

1. Kuusiokantaruuvi M12*30
2. Jousialuslevy M12
3. Litted aluslevy M12

Vaihe 7: Pystyta ja ankkuroi pilari.

1. Aseta pilarit toisiaan kohti ja varmista, etta pilareiden etdisyys toisiinsa vastaan pohjalevyn pituutta. Kayta pilareiden pystyttamiseen

tarkoitukseen soveltuvia vilineita.

2. Nosta nostokelkka ensimmaiseen lukitusasentoonsa tarkoitukseen soveltuvia valineita kayttamalla. Kaikki pohjalevyssa olevat kiinnitysreiat

ovat nyt nakyvilla. Varmista, ettd lukkosalpa on kytketty paalle.

3. Tarkasta ja sadda pohjalevyjen asento uudelleen.

4. Poraa kiinnitysreiat. Puhdista porauksen aikana muodostunut poly reijista.

5. Tarkasta pilareiden pystysuoruus vesivaa’alla. Aseta tarvittaessa tasauslevyt pohjalevyjen alle.

6. Kiristd mutterit. Vdantémomentti: 80- 100 Nm

15




Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

3 A
~ B
/‘f ? _r..e’ : Mutteri
\l i = Ankkuripultti
Tasauslevy

M18x160

Al A2 A3
Ankkuripultti o B C
(perustan paksuus) (poraussyvyys) (ankkurointisyvyys)
>200 mm 130 mm 105 mm 240 mm <55 mm

Vaihe 8: Mekaanisen lukituslaitteen asennus.

Kiinnita jokaiseen pilariin nelja turvalukituslevya ja kaksi sahkémagneettia kahteen turvalukituslevyyn.

1. Suuntauspala
2. Turvalukkolevy

=
!
& =
=
o h
> S
Y

” 3. Séhkémagneetti
. &"y 4. Ristikantaruuvi M6*12
5 s 5. Ristikantaruuvi M6*16

: @ ;:‘q'dl"'

o
&>~ ™

Sahkomagneetti

Turvalukkolevyt

}/( ;
/
A

16




ﬁ F HE Asennus-, kaytto- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

Vaihe 9: Liita teraskaapelit.

1. Reititd ja liita teraskaapelit seuraavan kaavion mukaisesti.
2. Nosta nostokelkat molemmilta puolilta ensimmaiseen lukitusasentoonsa tarkoitukseen soveltuvia valineita kayttamalla. Varmista, etta

molemmat nostokelkat ovat lukittu.
3. Kun kaapeli on kiinnitetty, sadda kaapelit molemmilta puolilta samalle kireydelle. (Téma voidaan paatella mekaanisen lukitusjarjestelman

aiheuttamasta danesta nostotoiminnon aikana).

4. Voitele nro 1 litiumrasvalla (pakollista).

"
o
o
e
o
e,
=
i w1
TR
2 2
- Ul.
o ~
~ Q
& S
zlllie 2 2
| - r 8
| e | S =
o o
"'ﬁ*";— A - &
1 e M | [ Q
1 1, Q
g H

Vaihe 10: Asenna hydraulijarjestelma.
Huomio: Huolehdi, ettei hydraulinen jarjestelma likaannu liitdnnan aikana.

1. Asenna tehoyksikko tehoyksikon puoleiseen pilariin.

/—/L

i i

.
iy ][
o LLEH‘“

1. Kuusiomutteri M10

2. Jousialuslevy M10

3. Litted aluslevy M10

4. Tdrindd vaimentava levy

\ 5. Kuusiokantainen kédntyvéd ruuvi M10*35

17




ﬁ | F HE Asennus-, kdyttd- ja varaosaohjekirja

EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

2. Liita dljyletkut seuraavan kaavion mukaisesti. Ald paasta hydraulilinjastoon mitdan kiinteita aineita. Varmista, ett3 liittimet on kiristetty
tiukalle vuotojen valttamiseksi.

= —
//f' e
- ‘:.-4=—J-
g - e ne
4 ﬁ,_ﬁ\_\
A
II|
i
T
!
]
- .t;:l_““‘-— !
_:"f-:h_—-n?h& ||
e T
. e
L e =

Vaihe 11: Asenna siahkéjdrjestelma.
Katso lisdtietoja sihkokytkentdkaavioista ennen liitdnnan aloittamista.

Huomautus: Sdhkdéjdrjestelmdn liitdntd on annettava valtuutetun sdhkéasentajan tehtdvdksi.

1. Asenna ohjauskaappi tehoyksikdn puoleiseen pilariin.

1. Ohjauskaappi
2. Kuusiokantaruuvi M6*15
3. Pilari

18




ﬁ F HE Asennus-, kaytto- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

2. Kiinnita rajakytkin tehoyksikdn puoleisen pilarin sisdpinnalle. Liita

rajakytkimen johto ohjauskaappiin sille varattuun liitantaan.

1. Ristikantaruuvi M5*10
2. Rajakytkin TZ8108

=

.ll;_]

1. Ristikantaruuvi M4*25
2. Rajakytkin D4MC1000

4. Liita pikaliittimet sahkomagneettien vilille.

Saatopultti

Pikaliitin

19




ﬁ F HE Asennus-, kaytto- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

5. Liitd magneettiventtiilin johto ja moottorin johto.

Vaihe 12: Asenna nostovarret.

Liita nostovarsi ja nostokelkka. Varren tappiakselit on rasvattava asennusvaiheessa. Varmista, etta varren lukko lukittuu ja vapautuu

tehokkaasti ja sujuvasti.

Huomio: Asenna nostovarret ja kiinnité jalkasuojakiskot vasta SEN JALKEEN, kun koko kokoonpano on pystytetty ja ankkuroitu lattiaan.

1. Vetotanko
2. Varren lukitusyksikké

1. Tappiakseli

2. Pitkd varsi

3. Lyhyt varsi

Vaihe 13: Tayta hydraulioljy.

LISAA VAIN PUHDASTA JA TUORETTA OLJYA. ALA TAYTA SAILIOTA TAYSIN TAYTEEN.

Nostimen on oltava tdysin alhaalla ennen hydrauliéljyn vaihtamista tai lisadmista.

Varaa 10 L kulutuksen- ja hankauksenkestivaa hydrauliéljya. Oljyn pinnantaso tulee ulottua siilion tippaméaéran merkintaan asti.
Lisaa oljya nostimen useiden kadyttojaksojen jalkeen, kunnes nostin voi nousta maksiminostokorkeuteensa asti.

On suositeltavaa kadyttda HM nro 46 hydrauliljya. Kayta HM nro hydraulidljya, jos kdyttdpaikan keskimaarainen lampatila on alle 10 °C.

Vaihda 6ljy 6 kuukauden kuluttua ensimmaisen kayttokerran jalkeen ja sen jalkeen kerran vuodessa.

20




ﬁ F HE Asennus-, kaytto- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

Vaihe 14: Koeajo.

Tutustu nostimen ohjaimiin kdyttamalla sitd muutaman kerran ennen ajoneuvon sijoittamista nostimelle. Tama vaihe on erittdin tarkea,
koska silla voidaan tarkastaa, onko 6ljyletku liitetty oikein ja luotettavasti. Liitdnta on hyva, kun epdanormaalia d4anta tai vuotoja ei esiinny

nostimen 5-6 testauskerran jalkeen.

Suorita 6ljysylinterin ilmaus. Kierra 6ljysylinterin pdalld olevaa mutteria hieman auki ja paina nostopainiketta, kunnes 6ljya valuu pois. Kirista

mutteri tiukasti kiinni taman jalkeen.

_ My
ot

b4

Suorita sylinterin ilmaus

i
i

B
Tarkasta mekaaninen turvalukitusjarjestelma

Tarkasta, ettd mekaaniset lukot lukkiutuvat ja vapautuvat kdyttéjakson aikana. Jos lukot eivat toimi asiaankuuluvalla tavalla, sdada kiertamalla

ruuvia oheisen kuvan mukaisesti.

| == S&aatéruuvi

Tarkasta nostokelkkojen synkronointi.
Tarkasta synkronointi sdatamalla terdskaapeleita molemmilla puolilla. Varmista, ettd molemmilla kaapeleilla on sama kireys.

Tama voidaan paatella turvalukkoyksikén aiheuttamasta ddanesta nostotoiminnon aikana.

Jos nostin ei nouse, moottori voi pydrid véédréddn suuntaan. Tdssd tapauksessa muuta sdhkékaapin johtojen U, v paikkoja.

Vaihe 15: Kiinnita kaksi suojalevya ja kaksi suojusta sihkémagneettien paalle.

—1
L\‘—Z
3

1. Kuusiomutteri M6
2. Litted aluslevy M6
3. Koukku

3. Suojalevy

5. Litted aluslevy M6
6. Ristikantaruuvi M6*8

1. Kuusiokoloruuvi M6*12

2. Kansi

21




B

E HIE Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
= ' EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

Vaihe 16: Kiinnita ovisuojapalat ja jalkasuojakiskot. .

1. Ristikantaruuvi M8*16

2. Ovisuojapala

3. Kuusiokolokupukantaruuvi M8*12
4. Jalkasuojakisko

5. Nostotalla

4.4 Tarkastuskohteet asennuksen jilkeen

Sarja- "
! Tarkastuskohteet KYLLA El
numero
1 Ankkuripulttien ruuvin kiristysmomentti: 80- 100 Nm vV
2 Nostonopeus = 20 mm/s A\l
3 Melu nimelliskuormituksella <75 dB(A) vV
4 Maadoitusvastus: enintdaan 4 Q \/
5 Kahden nostokelkan vdlinen korkeusero <5 mm VvV
6 Mekaaniset lukot ovat kestdvia ja ne on synkronoitu nostimen kdydessa Vv
nimelliskuormituksella
7 Toimivatko ohjauspainikkeet pitopainikkeina? '\/
8 Toimivatko rajakytkimet hyvin? vV
9 Onko maadoitusjohto kytketty? A\l
10 Onko nosto- ja laskuliike tasainen? vV
11 Kuuluuko epdtavallista 4dntd nostimen toimiessa nimelliskuormalla? A\l
12 Onko 6ljyvuotoa nostimen toimiessa nimelliskuormalla? vV
13 Ovatko ankkuripultit, mutterit ja lukkorenkaat kunnolla kiinni? A\l
14 Onko maksiminostokorkeus 1900 mm? VvV
15 Ovatko turvallisuusohjeet, tyyppikilpi ja logot selkeasti luettavissa? )

22




ﬁ E E Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
= | i 1 EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

KAYTTOOHJEET

5.1 Varotoimenpiteet

o AINOASTAAN valtuutetut henkil6t saavat oleskella nostimen alueella.

o Al3 yritd nostaa liian pitkia tai leveda ajoneuvoa. Muussa tapauksessa ajoneuvo voi pudota nostimelta.

e Tarkasta kuorman ja kuormauslaitteiden yla- ja alapuolinen tila. Tilojen on oltava esteettomia ennen nostimen kayttoa.

e Kayta nostinta kuormittamattomana ennen nostotoiminnan aloittamista yhden tdydellisen nostojakson verran ja tarkasta, ettda nostin on
hyvassa ja moitteettomassa kunnossa.

e Varmista, ettd nostin on pysaytetty oikein ja lukittu niin, etta kasijarru on kytketty paalle ennen ajoneuvon nostamista ja kaikkien ajoneuvolle
suoritettavien toimintojen aikana.

e Tarkasta ajoneuvo sen lyhyen nostoliikkeen jalkeen, etta se on paikoitettu oikein ja turvallisesti nostimelle.

o Sivulliset henkil6t eivat saa oleskella nosto- tai laskuliikealueella.

e Kayttdjan on tarkkailtava kuormauslaitetta koko nostimen liikkeen ajan.

o Lukitse turvalukitusmekanismi ennen siirtymista nostetun ajoneuvon alapuolelle.

e Valtad ajoneuvon liiallista heilahtelua sen ollessa nostimen paalla.

e Kayta aina alustapukkeja raskaiden osien siirtdmisen tai asentamisen aikana.

o Al3 kiiped kuorman péaille tai kuormauslaitteen paélle niiden ollessa nostettuna ylés.
5.2 Kayttéohjeet

Henkil6- tai omaisuusvahingon valttamiseksi vain koulutettu henkil6kunta saa kdyttaa nostinta. Kun nama ohjeet on luettu, tutustu
nostimen ohjaimiin kdyttamalla sitd muutaman kerran ennen ajoneuvon sijoittamista sen paalle. Nosta ajoneuvo aina kadyttaen kaikkia
neljaa nostotallaa. Ald koskaan suorita nostoa vain ajoneuvon yhdesti kulmasta tai yhdelti ajoneuvon nostotallan puolelta. Nostinta saa

kayttda ajoneuvojen nostamiseen ja laskemiseen vain staattisessa asennossa.

Nro Kuvaus Toiminto
. Qs Virtakytkin Ohjauksen verkkovirta
-’.I o HL Virran merkkivalo Nayttaa, onko virta kytketty
‘ s " SB1 Nostopainike Ohjaa nostoliiketta
b SB2 Turvalukkopainike Kytkee mekaanisen turvalukon
§ _“ 583 SB3 Laskupainike Ohjaa laskuliiketts
S sBa APS-painike Eél\((l(élitiir;téhvcja‘e;i Sb3:n kanssa suoraa

e |

.f,-\- 5

[,
w
=]
2

aps( | sB4

23




Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

Ajoneuvonostimen ympdirilld saa tyéskennelld vain yksi kdyttdjd.
Lukitse turvalukitusmekanismi aina ennen mitddn toimenpiteitd nostetun ajoneuvon parissa.
Ald tee mitddn toimenpiteitd nostetun ajoneuvon alla sen ollessa ensimmdisessd lukitusasennossa (alle 500 mm).

Alii koskaan yrité laskea nostettua ajoneuvoa alas, kun yksikin ajoneuvon pyérd on irrotettu, ellet ole tiysin varma, ett téstd ei aiheudu
vahinkoja.

24




ﬁ E E Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
= | i 1 EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

Nostimen nosto

Varmista, ettd ajoneuvo ei ole edestd eikd takaa epdtasapainossa ja ettd tasapainon keskus on keskitetty nostotallojen vdilille ja nostimen
keskelle.

1. Pysakoi ajoneuvo kahden pilarin valille.

2. Saada nostovarsia niin kauan, kunnes nostotallat ovat ajoneuvon alapuolella tukiasennossa ja varmista, etta ajoneuvon painopiste sijaitsee
neljan nostovarren keskella.

3. Kytke virta paa paakytkinta kayttamalla.

4. Paina ohjauskaapin nostopainiketta, kunnes nostotallat koskettavat ajoneuvon tukipisteita.

5. Nosta ajoneuvoa niin, etta sen pyorat nousevat hieman maasta ja tarkasta vakaus uudelleen.

6. Nosta ajoneuvo halutulle korkeudelle. Paina turvalukkopainiketta mekaanisen turvalukituslaitteen lukitsemiseksi. Tarkasta vakaus uudelleen

ja suorita huolto tai korjaustyo ajoneuvon alapuolella.

Nostimen lasku

Pidd sivulliset henkilét ja muut esteet kaukana nostimen laskuliikkeen aikana.

1. Paina ohjauskaapin laskupainiketta. Nostovarret nousevat automaattisesti ylospain noin 5 cm, jolloin mekaaninen turvalukituslaite
vapautuu. Taman jalkeen nostin aloittaa laskuliikkeen.

2. Kun nostin on taysin laskeutunut, sijoita nostovarret ja nostotallat esteettoman kulkuliikkeen varmistamiseksi ennen ajoneuvon poistamista
nostimen alueelta.

3. Aja ajoneuvo pois nostimelta.

APS-toiminto

Jos mekaaninen lukituslaite on vapautettu, paina APS-painiketta ja laskupainiketta suoraa laskuliikettd varten.

25




BERE

Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

VIANETSINTA

HUOMIO: Jos et voi korjata ongelmaa itse, pyyddamme ottamaan yhteyttd meihin avun saamiseksi.

Tarjoamme apuamme mahdollisimman pian.

Ongelmat ja hairiot on arvioitavissa ja ratkaistavissa huomattavasti nopeammin, mikali toimitat valmiiksi lisatietoja tai kuvia.

ONGELMAT

MAHDOLLISET SYYT

RATKAISUTOIMENPITEET

Epdnormaali melu

Pilarien sisdpinnalla on hiontakulumista

Rasvaa pilarin sisapuoli

Pilarissa on roskajatetta

Poista roskajate

Moottori ei kdy eikd nosta

Loystynyt johtokytkenta

Tarkasta ja tee hyva kytkenta

Palanut moottori

Vaihda se

Vaurioitunut rajakytkin tai sen johtokytkenta on I6ystynyt

Saada tai vaihda rajakytkin

Moottori py6rii mutta ei

suorita nostoa

Moottori py6rii vastakkaiseen suuntaan

Tarkasta johtimen kytkenta

Ylivirtausventtiilia ei ole ruuvattu hyvin kiinni tai se on

juuttunut kiinni

Puhdista tai saada

Vaurioitunut hammaspyorapumppu Vaihda se
Oljyn pinnantaso liian alhainen Lisaa oljya
Letkun liitos on 16ystynyt Kiristd se

Vaimennusventtiilid ei ole ruuvattu hyvin kiinni tai se on

juuttunut kiinni

Puhdista tai saada

Nostokelkat laskeutuvat

hitaasti nousemisen jdlkeen

Oljyletku vuotaa

Tarkasta tai vaihda se

Kiristamaton oljysylinteri

Vaihda tiiviste

Yksitieventtiili vuotaa

Puhdista tai vaihda se

Kevennysventtiili ei toimi kunnolla

Puhdista tai vaihda se

Loystynyt teraskaapeli

Tarkasta ja saada kireys

Nostoliike liian hidas

Kiinni juuttunut 6ljynsuodatin

Puhdista tai vaihda se

Oljyn pinnantaso liian alhainen Lisaa oljya
Ylivirtausventtiilia ei ole sdadetty oikeaan asentoon Saada
Liian kuuma hydrauliéljy (yli 45°) Vaihda o6ljy

Hiertynyt sylinterin tiiviste

Vaihda tiiviste

Pilareiden sisapinta ei ole hyvin voideltu

Lisaa rasvaa

Kiinni juuttunut kuristusventtiili

Puhdista tai vaihda se

Likainen hydraulidljy Vaihda 6ljy
Lasku liian hidas
Kiinni juuttunut paineentasausventtiili Puhdista se
Jumiutunut 6ljyletku Vaihda se
. ) . Ei rasvaa asennuksen aikana tai kayttoika kulunut .
Teraskaapeli on hiertynyt Vaihda se

loppuun

26




BERE

Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

HUOLTO

Saannollisen huollon vaatimukset esitetddn seuraavassa. Helppo ja edullinen maaraaikaishuolto varmistaa nostimen normaalin ja turvallisen

toiminnan. Maaraaikaishuollon taajuus maaritetaan kayttoolosuhteiden ja taajuuden mukaisesti.

s

S
W%

6

—_—

0L

(
Sarjanumero Osat Menetelmit Aikavali
Paina nostopainiketta nostovarsien nostamiseksi ja tarkasta,
1 Kaantovarren lukitusyksikot | lukittuuko neljd kddntdvartta asentoonsa. Lisad rasvaa koteloon Paivittdin
tarvittaessa.
) Tarkasta kumitallat ja puhdista ne kaikista kohteista, jotka voivat o
2 Kumitallat ] ] ] o Paivittadin
aiheuttaa luistamista tai vahinkoja.
Sylinterin ja &ljyletkun ) ) o ) R o
3 o Tarkasta, ettei vuotoja ole havaittavissa ennen nostimen kayttoa. Paivittadin
liittimet
. o Tarkasta, toimivatko ohjauspainikkeet pitopainikkeina ja osoitetulla o
4 Ohjauspainikkeet o Paivittdin
toiminnolla.
. Tarkasta painamalla ohjauspainikkeita, lukittuuko ja vapautuuko L
5 Mekaaninen turvalukko o Paivittdin
molemmat turvalukot samanaikaisesti.
) ) Paina nostopainiketta ja tarkasta, ettd nostimen nostoliike pysdhtyy o
6 Rajakytkin Paivittdin

vapautettaessa painike.

27




Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

Sarjanumero Osat Menetelmat Aikavali

o Tarkasta vuotaako venttiili vai ei. Jos venttiili vuotaa, puhdista tai o
7 Kevennysventtiili . Paivittdin
vaihda se.

B ) Tarkasta molempien nostokelkkojen synkronointi ja saada o
8 Teraskaapelit L o o ) Paivittain
terdsvaijerin kireyttd, jos synkronointi ei onnistu.

9 Ylapuolisen pyoran holkki ja | Voitele holkki litiumpohjaisella rasvalla nro 1. 3 kuukauden
akselin lukkorengas Tarkasta, onko lukkorengas alkuperaisellad paikallaan. vélein
Voitele teraskaapelit litiumpohjaisella rasvalla nro 1.
B ) Suosittelemme vaihtamaan uudet terdskaapelit kolmen vuoden 3 kuukauden
10 Teraskaapelit o o
valein tai vélein
kun 10 yksittdista saietta on rikki.
1 Pilareiden sisapuolinen Voitele kisko litiumpohjaisella rasvalla nro 1. 3 kuukauden
liukukisko nostokelkoille Kiskossa ei ole esteita. vélein
13 Alapuolisen pyéran holkkija | Voitele holkki litiumpohjaisella rasvalla nro 1. 3 kuukauden
akselin lukkorengas Tarkasta, onko lukkorengas alkuperaisella paikallaan. vélein
o Tarkasta kireys momenttiavaimella. 3 kuukauden
14 Ankkuripultit L . .
M18 pultin kiristysmomentti on alle 80 Nm. valein
Anna nostimen kayda useita jaksoja nimelliskuormalla ja ilman
) ) ] ) o . o 3 kuukauden
Koko nostin nimelliskuormaa. Nostin voi liikkkua vakaasti ja tasaisesti ilman slei
valein
epatavallista danta.
Ylapuolisen pyoran holkkija | Venyta terdskaapelia pura pyorakokoonpano. Mittaa hankautunut )
16 Joka vuosi

akselin lukkorengas vali ja vaihda holkki, jos valys on suurempi kuin 0,5 mm.

) o N Venyta terdskaapelia pura pyérakokoonpano.
Alapuolisen pydran holkki ja ] o L o )
17 ) Mittaa hankautunut vali ja vaihda holkki, jos valys on suurempi kuin Joka vuosi
akselin lukkorengas 05

,5 mm.

Vaihda 6ljy kuuden kuukauden kuluttua ensimmaisen kayttokerran
18 Hydraulidljy jalkeen ja sen jalkeen kerran vuodessa. Tarkasta hydrauli6ljy ja vaihda Joka vuosi

se, jos se on mustunut tai oljysailiossa on likaa.

Jos kdyttdjdt noudattavat yllé olevia huoltovaatimuksia, nostin pysyy hyvdssé kdyttékunnossa ja sen kéyttoikd voi
pidentyd.

28




ﬁ F HE Asennus-, kaytto- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

Liite 1, lattiakaavio

Vain sisdasennus. Ajosillan ja kiinteiden rakenteiden (esim. seinan) valilla taytyy olla vdhintdan 1 metrid vapaata valia kaikissa
nostoasennoissa. Lisdksi on oltava tarpeeksi tilaa ajoneuvojen ajamiseen nostimelle ja sielta pois.

C25 betoniperusta vahintaan 200mm paksuudella.

Pinta: vaakasuora ja tasainen (kaltevuus maks. 0,5 %)

Vasta rakennetun betoniperustan on oltava 20 paivaa vanhempi.

millimetreissa

1500

T

VA"

=200
>

29




2

ERE

Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

Liite 2, sahkokaaviot ja osaluettelo

(Huom.: Tiettyja jannitevaatimuksia varten voi nostimesi todellinen jannite poiketa seuraavasta kaaviosta).

" (& L]
uooa P
a5
Qg L sl S . & i3 L
P - TR e T RIEE]
Teanslormer Transformes
A0-11-ZI0VIRIAZAIG 1011 ZE0VIRIMZADY
1012 3BVTED0NISIEY 101 2RO TN
021280 021V
20H
* & 2 -
Rl 3| 7T ! ':
F Ap--bo-oh E
oFl
i
n u
Rl s T m I
@ (@ @ |©
T T e T
I !@‘ 3 L I }@ 15
L] LY
L L N A et
1
k] 3
u L) L i L}
Metor L _— . i Ny
WY LW [y
20N PH [\\1, \J_F
- [=.11]
oo
=
¥
SE4
S8 g
*.
w0
50 e / h\
% e
Boel
Q2 ? . EE
H Wl
L] KA KT
] -
L]

30




Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

/:_3 SB3

YAl —x W Z

TH007

SB2

3

31




ﬁ F HE Asennus-, kaytto- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

post crossheam _L post
sqii— i
_i?
|nE
YAl YAl
i
—R]] [lol8
¥a3 YAq
i8] Imkil: T
" -ﬂ_
,.r" mﬁ"
T as
O~
Y
‘ k J.' SB1
3 (" SB2
N
T
' [::h_ ,_»"' 5B3
=
APSI: J SB4 |
\._Q E___,.l " e
erammt | o POWEr
_‘EE supply
205 4
240 S
450 TS
420, Phawim!
power unit 501 Limit switch for roof protection
i il W SQ2: Limit switch for maximum height
4*1. 5y : I:L‘—L] 240 S YAI-¥A4: Electromognet

¥V: Solenoid valve for descending

32




Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

Line quantity Yellow-Green Blue Other colors
Power supply (1ph)
3 lines Earth line Meutral linz Phase wirs
Line quantity Yellow-Green Other colors
Power supply (3ph)
4 lines Earth line Phase [ine

Fos, CODE Description Qty
1 320102013 Transformer (dual 380V220V) 1
T 320102014 Transformer (dual 400V230V) 1
i 320102015 Transformer (dual 415V240V) 1
QF 320801003 Circuit breaker 1
QF1 320803003 Circuit breaker 1
QF2 320803006 Circuit breaker 1
KM 320501011 AC contactor 1
501 320301002 Limit switch 1
502 320301011 Limit switch 1
YALYAZ YA YAL 330310003 Electromagnet 4
as 320304001 Main switch 1
SB3 320401038 Button 1
SB1,5B4 320401041 Button 2
SB2 320401042 Button 1
KA 320601026 Compact relay 1
KT 320602009 Compact time relay 1
C 321001004 Capacitor 1
VD 321002001 Bridge rectifier 1
HL 321201001 Power indicator 1

NOTE: For power supply of other voltages, the transformers are different.

Please check with our customers service people when order spare parts.

33




5

ERE

Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

Liite 3, hydraulikaaviot ja osaluettelo

14

14

13

1.0il tank

2.0il sucking filter

2.gear pump

d.coupling

b

P!

— S.motor
6. hydraulic block

I 7.cushion valve

8.overflow valve

! 2
12 9.single way valve
10.so0lenoid valve for descending

i
b o

11.flow control valve

12.tank cover

I13.composite connector

14,0/l cylinder

34




Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

TR

7T T R

R

CORECTIR [MECTEE

Paos. CODE Description Specification Oty
1 Power unit 400V-50Hz-2.2kW 1
2 2071030138 | Composite washer M1 1
3 310101008 | shift connector M14*1 5-G1/4 inside cone 1
4 624008048 | Oil hose @B, L=32Cmm 1
5 615006003 Thres way connsctor B214E-Ad4-B4 1
6240020038 | Rubkber oil hose L=8435 1
7 6240020048 | Rubkber oil hose L=2265 1
3 615015003 Composite connector B255E-AT-B7 Z
9 615017013 Qil cylinder 6264-A24 Z

Seal Rings CODE Description Specification Oty
1 207103002 | Y seal ring B7-50*%35*9 1
2 207105004 | Dust-proof ring DHS38 (38%46%6) 1
3 207106018 | Abrasion resistance ring 50*45*15 1
4 207106019 | Abrasion resistance ring 38*42*15 1

35




ERE

Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

cl
oo
4
Pos. Code Descriptions Specification Qty
1 320201001 AC motor 220W-2.2KW -1PH-50HZ-2P 1

36




Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja

ﬂ*"&jﬁ" EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

Pos. Code Descriptions Specification Qty
320201002 AC motor 230V-2.2KW -1FH-50HZ-2P 1
320201003 AC motor 2400-2 2KW -1FH-50HZ-2P 1
320201004 C motor 380V-2 2KW -1PH-50HZ-2P 1
320201005 AC motor A400V-2 2KW -1PH-50HZ-2P 1
320201008 C motor 415V-2 2KW -1PH-50HZ-2P 1

2 330404008 Coupling A48mm (YBZ-F2.1D4H1/1-03) 1
3 203204102 Locking nut FHLM-1/2-20UNF 1
4 330311005 Solencid valve 24DC(Keta) (LSV-08-ZMCP-M-2ZH) 7
5 330302008 Mon-return valve YBZ-E2D311/1-03 7
| 330101113 Hydraulic block LBZ-T2BK-8 1
7 207103019 Composite washer 14 2
8 210101013 Plug M14*15 1
9 210101014 Plug Z3/8 1
10 201101100 Bolt ME*50 (NULD) 4
11 207101098 O-ring 109*5.3 1
12 330201025 Gear pump 2 5ccfr (CBKA-F2.5F) 4
13 204101005 Washer M8 4
14 204201013 Spring washer M2 2

Hex socket cylinder head screw
15 202108072 ME*&ES 2
(with spring washer )

16 330502013 Lid of oil tank (breather ) YBZ-BT-M30*2-B 1
17 202105144 Bolt MS*18 4
18 204101003 Flat washer M5 4
19 330405051 Plastic oil tank 10L-5LYX-10L-1-BX 1
20 310101008 Transition connector M14*1.5-G1/4 inside cone 1
21 207101095 O-ring 5*1 8 4
22 203102003 Hex nut (thin, mm) M10*1 1
23 330305015 Flow-restrictive valve YBZ-E2D311/1-11A 2
24 330304010 Relisf valve DAMRW-08-30 1
25 330301003 Buffer valve HCF-Z1/4 1
26 330402008 Cil-returning pipe YBZ-E2D311/1-09 1
27 330401013 Qil-sucking pipe YBZ-S1YG350 1
28 330403003 Cil-sucking filter YBZ-E2D311/1-10 1

37




5

F HE Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

Liite 4, mekaaniset rajaytyskuvat ja osaluettelo

i

rﬁh_%ﬁ%

5 M

Pos. CODE Description Specification Oty
1 515001061 Stesl cable 62C-A6 L=10200+£10mm 2
2 815001061 Steel cable 52C-A6 L=10200210mm 2
3 203101009 Hex nut W16 8
4 204101009 Flat washer M16 4
5 201201007 Expansion bolt M18*160 10

38




Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

i e
| T,
.-/. .
L —
,- P U
- 2 : 2 -\._..
| ;
@ = =
| II :.'H! 8
[ S
w0 | 4
L [ |
il | S—
T
Pos. CODE Description Specification Qty
1 815017013 Oil cylinder G25d-A24 2
2 6240020038 0ii hose L=8435 1
3 4101701018 Ring for cylinder fixation 6264-424-B1 2
4 203103005 Hex locking nut MB 2
5 202109024 Hex head full swivel screw ME*35 2
5] 815006003 Three way connector 6214E-A4-BL 1
7 524002045 0il hose L =320 %
& Power unit 2.2kw 1
9 6240020048 Oil hose L=22&5 1
1c 615015003 Composite connector 6255E-AT7-B7 2
11 207103025 Composite washer 13.7*20.00*1.50(B5224) 2
12 615015003 Composite connector 6255E-AT7-B7 2

39




Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E




Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

Pos. CODE Description Specification Oty
1 6140080058 Crossbeam|in) 6214E-421-B1 1
2 210060013 Top protective bar 6214E-421-B5 1
3 203103005 Hex locking mut M 1
4 202109024 Hex head full swivel screw ME®35 1
5 201102035 Hex head full swivel screw M14*30 5
G 204101008 Flat washer M14 5
7 204201007 Spring washer n14 5
8 203101008 Hex nut n14 5
9 420060010 Black foam tube ID=22 1
10 6140050068 Crossbeam [out) 6214E-A21-B2 1
11 203101004 Hex nut Me 8
12 204101004 Flat washer hE 8
13 210010051 Rod of chain protection cloth 5254E-A1-B5 4
14 201102027 Hex head full swivel bolt M12*30 L
15 204201006 Spring washer M1z 1
16 204101007 Class C flat washer M1z g
17 203101012 Hex mut M20 4
18 204101011 Flat washer M20 4
13 210060033 Left support bracket 6214E-422-B1 2
20 205101007 Bearing 2512 4
21 410044260 Fulley 62B-41-B2 4
22 24100600318 Shaft for the upside pulley 6214E-422-B2 2
23 210060023 Right support bracket 6214E-A22-B3 2
24 615006001 Chain protection cloth 5214E-A1-B3 2
25 6140080078 Extending post B214E-A20 2
26 Power unit 1
27 203101006 Hex nut M10 4
28 204201005 Spring washer w10 4
29 204101006 Flat washer M10 4
30 420040010 Anti-shock washer 6254E-A23 4
31 201103004 Hex head full swivel screw M10*35 4
E 202105013 Hex socket cylinder head screw MB=12 8

Frotective cover for locking unit
33 430540050 62-415 1
at the power side post
34 Control unit 1
614004393 Power side post (42T 62C-A1-B1-42T 1
* 614004394 Power side post  (3LT) 62C-A1-B1-35T 1
36 204101004 Flat washer hE 4
37 202101027 Cross socket cap head screw MEe=& 4

41




ﬁ E HIE Asennus-, kaytto- ja varaosaohjekirja
= | ' EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

Pos. COBE Description Specification Oty
38 202103008 Cross socket flat head screw M5*10 16
e 420020040 Rectangular pad S254E-AT7-B2 4
40 202109040 Hex socket cylinder head screw M10*15 4
41 202111004 Hex socket flat head screw Ma=iz a
42 420040250 Round lifting pad E254E-AT7-B4-C4 4
43 B150040030 Lifting tray assembly B254E-AT-BS g
G2 6140040065 Long tensile arm G254E-AT-B3 2
45 6140040058 Long support arm G254E-AT-B1 2
46 202110004 Hex socket button head screw wia=12 3
47 B140040145 Leng fender E254E-AT-BS 2
48 6120040038 Height extending tube ©254E-A11 4
45 204301013 Circlip n3g 4
50 B14C04008C Short arm £254E-AD05-BO1 2
51 614004010C Short tensile arm &254E-A0B-BOZ 2
52 6140040208 Fender for the short arm ©204E-AB-BS 2
53 410301074 Semi-Teath block 5254E-AT-BE 4
54 202109035 Hex socket cylinder hread screw M12*30 12
55 2100430318 Shaft S204E-A12 4

614004355 The secondary post|35T) 82C-A2-B1-35T 1
> 614004317 The secondary post{42T) B2C-A1-B1-42T 1
57 4200471608 Protective cover for locking unit at the secondary post | 62-A16 1

:.,—F_‘ﬁ.i

1 _E_I_&I' iI'. & & i
1" '5;, b '@ ot ?e_fﬁ""“”a

42




Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

Pos. CODE Description Specification Oity
1 206201004 Cotter pin M3 *45 4
2 410010031 Washer B2L4E-A1-B3 4
3 410044260 Pulley 52B-A1-B2 2
2 205101007 Bearing 2512 2
5 420010010 Slider 5254E-A2-BG 16
B 410044201B Pulling rod 5254E-AZ-Bl -
7 410150121 Preszure spring 5254E-A2-B4 4
8 410901075 Teath block S254E-A2-BS 4
9 206102012 Elastic post pin DeX35-GBETI_4 4
10 204301009 Circlip D25-GBE34 2 -
11 4100430318 Shaft B254E-A12 4
12 202102040 Hex socket cylinder head screw M10*16 4
13 4200100202 Protection rubber pad 2254E-AZ-Bb 2
14 6140048598 Carriage 52C-A3-B1 2
15 410047111 Retain plate for sliders a2B-A3-B2 g
16 204101008 Flat waszher W10 16
17 204201005 Spring washer W10 16
18 202105041 Hex socket cylinder head screw M10*20 16
19 203204011 Knaokb S50*M10 4

2 "
| 3
2 1
!
F ol
iy
o w
o

Pos. CODE Description Specification Oty
1 410040071 Orientation block B254E-A17 4
2 410040061 Safety locking plate E254E-A13 4
3 330310005 Electromagnet B254E-A14 4
B 202109017 Hex socket cylinder head screw ME*E g
5 202105020 Hex socket cylinder head screw Me*15 4

43




B ERE

Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

Valinnainen 3-vaiheinen varsi
(615-1150,745-1345)

01
LA
& 0
J':--_-.' : G_A; 05
H, o
1 3 - . 1 0
Va 5 @& m
TSR SAL o
0 ¢ g =@
Ql_] |}g T f." |
08
Pas. CODE Description Specfication City
01 202109085 Hex zocket cylinder head screw M12*30 3
oz 410901074 Semi Teeth bicck G154E-A7-BE 1
03 202109040 Hex socket cylinder head screw MI0®15 2
04 202108040 Hex socket cylinder head screw M10™15 2
Qs 202110004 Hex socket button head screw Ma*12 2
06 4200250 Round lifting pad GI54E-AT-B4-C4 1
o7 6150040030 Lifting tray assembly B252E-AT7-B4 1
08 ala00a0288 Third stage of the short triple arm 6254E-MDN-410-832 1
0% &140040278 tiid stage of the short triple arm B254E-MDMN-A10-B1 1
010 5140040278 First stage of the short triple arm 6254E-MDON-210-B1 1
011 202110004 Hex socket bution head screw ME*12 2
012 ol40020308 Fender for the short triple arm 6254E-MDN-410-84 1

44




Asennus-, kayttd- ja varaosaohjekirja
EE62C-35T-E / EE62C-42T-E

Valinnainen pikavarsi

14 15 16 17 18 19 20 21
13
L I |
12 _'.-’-:'.: '.“_:»_ i 1'_ "
T | ete——F S g 1
10 ST A d =5
"E':. e - p 4
Y i
: J ‘ y 5
87 622
POS Code Hame Specification Oty
1 202105085 Hex socket cyfinder head screw M12*30 3
2 410301074 Semi Teeth block GIS4E-AT-BE 1
614004005 Long arm BIS4E-AT-BL 1
: 14004008 Short arm BIS4E-ADB-BO1 1
4 6140040148 Long arm fender B252E-A7-B5 1
L 202110004 Hex socket button head scraw MET12 2
& 210040101 Quick arm connection shaft 6254E-A25-B1-C& 3
7 420170030 Rubber cap bIE4-AT-B1 1
] 410040031 Release handie GI54E-A25-B1-C7-D2 1
2 410040111 Release shaft B254E-A25-B1-C7-D1 1
id 12004005 Lifting tray holder B6I54E-A25-B1-C5 1
11 £15004003D Lifting tray BIS4E-AT-B4 1
12 42004005028 Round rubber lifting pad B2I54E-AT-B4-C4 1
13 202111007 Hex szocket flat head screw M3 20 2
14 210020081 Cwick lacking teath 6254E-A25-B1-C4 1
15 204301005 Circlip K1ig 7
16 410040161 Connection plate 6I54E-A25-B1-C2 4
17 615004002 Protection cover for locking teeth B254E-A25-B1-CE 1
614004015 Long tensile arm B6254E-A25-B1-C3 1
. 614004015 Short tensile arm B6252E-A26-B1-C1 1
1% 202103008 Cross socket flat head screw MAS*10 4
20 420040040 Sgquare lifting pad BIS4E-AT-B2{125%75%10) 1
21 202103019 Cross socket fiat head screw ME*10 |
22 410040151 Quick locking rod BI54E-A25-B1-C1 1

45




